
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 175

3. 126

4. 154

5. 126

6. 141

7. 114

8. 140

9. 117

10. 175

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.08.2017 г.        г.Саратов № 678-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

обр/Заочная/Договор

Алябьева Елена Владимировна

Борисенко Илья Валентинович

Демина Марина Сергеевна

Марянян Варсик Ервандовна

Машенцева Татьяна Петровна

Милютина Галина Николаевна

Никулина Ангелина Викторовна

Сафонова Татьяна Андреевна

Тугушева Эльмира Идрисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Костерина Ольга Евгеньевна

ФППиСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 128

2. 138

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.08.2017 г.        г.Саратов № 679-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

27.03.02  Управление качеством(п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Управление качеством(п)/Заочная/Договор

Бедняков Андрей Николаевич

Семакин Денис Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 140

3. 147

4. 140

5. 119

6. 126

7. 133

8. 147

9. 119

10. 133

11. 136

12. 140

13. 104

14. 112

15. 126

16. 112

17. 126

18. 113

19. 140

20. 149

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

31.08.2017 г.        г.Саратов № 680-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

21.03.01  Нефтегазовое дело(п)

Нефтегазовое дело(п)/Заочная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Алимбеков Ярослав Олегович

Анненков Сергей Александрович

Байкулов Булат Андреевич

Бураков Станислав Вячеславович

Валеев Дамир Фяритович

Дмитриев Евгений Сергеевич

Ерошин Дмитрий Олегович

Кондратьев Анатолий Юрьевич

Кульшуманов Арстан Асыльбекович

Лыков Илья Олегович

Мамедов Шамиль Яварович

Муртазин Наиль Рашидович

Сафин Тимур Ильфатович

Склейнов Иван Павлович

Судаков Максим Владимирович

Сухобрус Евгений Николаевич

Цымбал Альберт Александрович

Шабаев Рустам Рушанович

Шаронов Антон Викторович

Якоби Андрей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 115

2. 140

3. 116

4. 112

5. 119

6. 133

7. 109

8. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 681-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

21.05.02  Прикладная геология(с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Васильев Александр Васильевич

Исмаилов Марат Камитович

Карякин Александр Александрович

Кочеткова Елизавета Витальевна

Маленев Максим Александрович

Мулдагалиев Бергали Жумабекович

Умбаев Азамат Сеитович

Фомин Антон Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Прикладная геология(с)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

2. 165

3. 168

4. 119

5. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 682-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

39.03.02  Социальная работа(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Агишева Кристина Сергеевна

Бобанева Владислава Юрьевна

Иванова Анастасия Романовна

Курбатов Александр Сергеевич

Черненко Юлия Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Социальная работа(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 683-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

39.04.01  Социология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Аблязова Марьям Рафаэльевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Социология/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 68

2. 61 5

3. 74

4. 59

5. 60

6. 79

7. 53

8. 70

9. 76

10. 66

11. 47

12. 52

13. 73

14. 51

15. 77

16. 74

17. 36

18. 71 3

19. 68

20. 56

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Черникова Виктория Владимировна

Эримметова Марина Рантиковна

Космачев Денис Юрьевич

Мартиросян Маринэ Сергеевна

Помыткин Роман Сергеевич

Семенихина Оксана Игоревна

Тепляков Антон Васильевич

Фёдоров Валентина Юрьевна

Ашугян Сюзанна Рубеновна

Бадикова Екатерина Александровна

Борисова Анна Сергеевна

Вердян Каринэ Юриковна

Зарубаева Екатерина Дмитриевна

Фомовская Юлия Романовна

31.08.2017 г.        г.Саратов № 684-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

40.04.01  Юриспруденция

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Кисель Татьяна Андреевна

Ковыряева Анастасия Владимировна

Захарова Юлия Юрьевна

Кабанкова Полина Васильевна

Казарян Алина Макаровна

Абасов Юсиф Аладдинович

Ректор

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Юриспруденция/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 199

2. 158

3. 138

4. 138

5. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 685-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.05.02  Таможенное дело(с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Таможенное дело(с)/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Голенкова Наталия Сергеевна

Гусенкова Диана Алексеевна

Крутикова Анастасия Сергеевна

Якунин Андрей Александрович

Ректор

Куницын Алексей Валерьевич

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 686-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

46.03.01  История(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

История(а)/Заочная/Договор

Абитуриент

Ельчина Ангелина Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 170

2. 152

3. 169

4. 166 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 687-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

43.03.01  Сервис(а)

Сервис(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Болотина Анна Сергеевна

Волгуцкова Ольга Юрьевна

Ивлева Виктория Владимировна

Курнакова Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 688-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кривопустова Кристина Викторовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 689-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

43.04.02  Туризм

Туризм/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Толстов Дмитрий Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 58

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 690-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ягодинская Лина Борисовна

Ректор

ИИиМО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 139

3. 144

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

институт искусств

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 691-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Дворниченко Елена Тахирджановна

Звягинцева Дарья Николаевна

Сорокина Ксения Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 182

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 692-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

53.03.01  Музыкальное искусство эстрады(а)
Музыкальное искусство 

эстрады(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Демашина Алина Евгеньевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 693-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

50.03.03  История искусств(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

История искусств(а)/Заочная/Договор

Абитуриент

Назарова Александра Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 172

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 694-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

51.03.02  Народная художественная культура(а)
Народная художественная 

культура(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Горскова Елена Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 90

3. 96

4. 95 5

5. 90

6. 90

7. 95

8. 96

9. 85 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 695-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Абитуриент

Билютина Елена Юрьевна

Вотинцева Наталья Юрьевна

Измайлова Динара Гамиловна

Колпакова Маргарита Александровна

Морева Юлия Владимировна

Федотова Юлия Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Гусева Анастасия Дмитриевна

Леонтьева Людмила Валерьевна

Перова Анна Николаевна

институт искусств



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 203

2. 201

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 696-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

52.03.01  Хореографическое искусство(а)
Хореографическое 

искусство(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ректор

Лобанова Валентина Анатольевна

Прохорова Наталия Алексеевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 697-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

27.04.02  Управление качеством

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Управление качеством/Заочная/Договор

Абитуриент

Маклецов Владислав Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 140 2

2. 113

3. 103

4. 132

5. 147

6. 175

7. 117

8. 153 2

9. 171

10. 137 3

11. 148

12. 146

13. 165

14. 145

15. 137

16. 176

17. 120

18. 156

19. 164

20. 136

21. 140

22. 136

23. 127 3

24. 128

25. 103

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 698-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абакумова Руслана Николаевна

Агалянц Юрий Камович

Азбергенева Эльмира Анатольевна

Андреев Вячеслав Станиславович

Антонов Артем Алексеевич

Борисов Дмитрий Игоревич

Буренков Данила Евгеньевич

Василевская Вера Владимировна

Гайюмов Турал Гайюмович

Гамина Надежда Александровна

Горбачева Алина Сергеевна

Горюнова Софья Дмитриевна

Дарвин Олег Владиславович

Дергачев Денис Сергеевич

Джумагалиев Арстан Алкамжанович

Дзюбан Максим Иванович

Дмитриева Надежда Алексеевна

Емельянов Михаил Алексеевич

Ерастов Александр Николаевич

Ермаков Артем Олегович

Ермаков Дмитрий Васильевич

Жмуков Рафаэль Райфатович

Зайцева Екатерина Николаевна

Зотов Никита Сергеевич

Ислямгалиев Ислам Елемесович

ИФКиС



26. 137

27. 135

28. 143 2

29. 136

30. 110

31. 132

32. 124

33. 149

34. 144

35. 123

36. 118

37. 107

38. 135

39. 126

40. 103

41. 105

42. 119

43. 147

44. 135

45. 124

46. 140

47. 116

48. 123

49. 114

50. 137

51. 141

52. 177

53. 261 3

54. 130

55. 103

56. 129

57. 111 3

58. 134

59. 144

60. 109

61. 117

62. 119

63. 124

64. 129

65. 147 3

66. 131

67. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Калатин Леонид Сергеевич

Колесов Сергей Алексеевич

Конобеева Екатерина Сергеевна

Кошкаровский Олег Александрович

Кудряшова Ольга Борисовна

Лазарь Павел Юрьевич

Леднов Сергей Алексеевич

Лозбякова Наталья Александровна

Лужецкая Светлана Сергеевна

Лютиков Александр Алексеевич

Маврин Александр Романович

Макеева Ольга Сергеевна

Маклаков Денис Сергеевич

Малай Абай Вячеславович

Маркачева Мария Эдуардовна

Мерзликин Олег Михайлович

Митрофанов Виктор Евгеньевич

Надеин Максим Юрьевич

Обидов Одилжон Охонжонович

Ожигин Роман Вячеславович

Орлов Александр Сергеевич

Острова Вероника Николаевна

Панин Сергей Сергеевич

Панченко Екатерина Андреевна

Параскива Андрей Антонович

Печерская Ирина Сергеевна

Подметалин Александр Александрович

Савельева Евгения Викторовна

Салахов Олег Ринатович

Сафронова Юлия Андреевна

Синев Станислав Андреевич

Соловьева Татьяна Михайловна

Степанов Алексей Андреевич

Ступников Павел Алексеевич

Тебенькова Дарья Андреевна

Турешев Ертаргын Нуркатович

Чуев Алексей Сергеевич

Швечкова Елизавета Константиновна

Шилобаев Максим Андреевич

Шубенин Павел Юрьевич

Шуршин Игорь Вячеславович

Юрченко Александр Александрович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

2. 126 3

3. 149

4. 134

5. 113

6. 126

7. 204

8. 154

9. 174

10. 109

11. 139 3

12. 154

13. 137

14. 147 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 699-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

49.03.01  Физическая культура(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Физическая культура(а)/Заочная/Договор

Абитуриент

Белохвостова Юлия Анатольевна

Богданова Виктория Алексеевна

Воронова Татьяна Вячеславовна

Герасимова Екатерина Александровна

Дамаев Наиль Ряшитович

Есин Александр Сергеевич

Кирилюк Анастасия Алексеевна

Колодей Сергей Николаевич

Лагутин Роман Станиславович

Макарова Елена Константиновна

Никифоров Юрий Олегович

Рыбальченко Евгений Алексеевич

Халилов Рамазан Атлуханович

Щегорева Виктория Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

2. 47

3. 42

4. 31

5. 42

6. 50

7. 55

8. 51

9. 50

10. 31

11. 40

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.08.2017 г.        г.Саратов № 700-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Амралиева Екатерина Салимовна

Асташкин Игорь Анатольевич

Билобрицкий Виктор Александрович

Гриднев Александр Сергеевич

Думенко Светлана Викторовна

Елисеев Андрей Владимирович

Малинин Кирилл Романович

Рыбаков Иван Владимирович

Сергеева Юлия Ильинична

Федорова Дарья Владимировна

Швецова Нина Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ИФКиС



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 40

2. 40

3. 52

4. 42

5. 48

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 701-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

49.04.01  Физическая культура

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Физическая культура/Заочная/Договор

Абитуриент

Игнатов Сергей Васильевич

Иноземцева Юлия Сергеевна

Калинина Мария Эдуардовна

Палагина Мария Сергеевна

Полунин Роман Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 128

3. 134

4. 147

5. 237

6. 146

7. 140

8. 152

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 702-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

09.03.04  Программная инженерия(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Богатырев Егор Сергеевич

Голиков Леонид Олегович

Кузнецов Александр Станиславович

Кузьмин Антон Александрович

Марушов Григорий Иванович

Плохинов Даниил Ахмедович

Слепухин Юрий Александрович

Фисюков Алексей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Программная инженерия(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

2. 179 2

3. 138

4. 177

5. 150

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 703-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

42.03.02  Журналистика(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ректор

Батори Милирен Федоровна

Кирина Александра Евгеньевна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Майорова Дарья Алексеевна

Новопашина Марина Алексеевна

Хабибуллина Алсу Рашитовна

Журналистика(а)/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 127

2. 168

3. 147

4. 161 2

5. 230 3

6. 190 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Хрипунова Олеся Дмитриевна

Богданова Алена Юрьевна

Калинина Екатерина Алексеевна

Крючкина Юлия Геннадиевна

Припутникова Валерия Валерьевна

Федорова Мария Федоровна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.08.2017 г.        г.Саратов № 704-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-фил 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ИФиЖ

Педагогическое образование(а)-фил 

обр/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 69

3. 80

4. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

Министерство образования и науки Российской Федерации

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 705-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-деф

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Специальное (дефектологическое) образование-

деф/Заочная/Договор

Абдулаев Михаил Александрович

Александрова Алевтина Олеговна

Голянова Татьяна Олеговна

Горенкова Ирина Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 74

2. 76

3. 97

4. 74

5. 85

6. 76

7. 69

8. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 706-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Соловьева Татьяна Александровна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-диаг и кор псих разв

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Психолого-педагогическое образование-диаг и 

кор псих разв/Заочная/Договор

Томашевич Анна Дмитриевна

Трушин Александр Игоревич

Храмова Мария Вячеславовна

Ректор

Абитуриент

Бобоедова Юлия Викторовна

Гаджибегова Зарина Сарууглановна

Глёс Татьяна Сергеевна

Полуянова Алина Игоревна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 35

3. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 707-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Абитуриент

Дементьева Маргарита Сергеевна

Медведева Елена Владимировна

Пугачева Вероника Валентиновна

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-логопедия

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Специальное (дефектологическое) образование-

логопедия/Заочная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 75

3. 60

4. 72

5. 68

6. 60

7. 38

8. 60

9. 70

10. 80

11. 60

12. 75

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 708-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-нач обр

Педагогическое образование-нач 

обр/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Айдова Олеся Петровна

Антонова Татьяна Михайловна

Васенкина Сабрина Махмаджоновна

Евдокимова Ирина Владимировна

Залукашева Марина Джумангалиевна

Ибрагимова Мадина Сай-Алиевна

Назаров Александр Сергеевич

Новосельцева Анна Алексеевна

Пономарёва Анастасия Васильевна

Собаева Виктория Ивановна

Солтогериева Айзан Хасейнновна

Сурайкина Екатерина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

ППиСО



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

31.08.2017 г.        г.Саратов № 709-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сопр с нар слуха

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Специальное (дефектологическое) образование-

сопр с нар слуха/Заочная/Договор

Мищенко Галина Николаевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 87

2. 88

3. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 710-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-сопр с рас аутис с

Специальное (дефектологическое) образование-

сопр с рас аутис с/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андреева Алёна Андреевна

Луговая Карина Александровна

Петаева Марина Михайловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 72

2. 79

3. 78

4. 80

5. 72

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 711-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.02  Психолого-педагогическое 

образование-соц псих обр

Психолого-педагогическое образование-соц 

псих обр/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Котина Александра Александровна

Лазарева Ольга Юрьевна

Нарежняя Алена Викторовна

Хациева Манета Арбиевна

Шабалдина Алёна Вячеславовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 70

3. 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 712-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.03  Специальное (дефектологическое) 

образование-спец псих

Специальное (дефектологическое) образование-

спец псих/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бутова Юлия Алексеевна

Засыпкина Елена Викторовна

Симонова Татьяна Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 713-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-техн обр 

в системе проф под

Педагогическое образование-техн обр в системе 

проф под/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Сейдгазов Руслан Анвярович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 93

3. 81 11

4. 84

5. 80

6. 95

7. 95

8. 75

9. 80

10. 95

11. 82

12. 91 3

13. 95

14. 95

15. 68

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 714-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Орехова Ольга Анатольевна

Полосухин Владислав Сергеевич

Абитуриент

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование-упр обр 

орган

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Педагогическое образование-упр обр 

орган/Заочная/Договор

Гаврилова Наталия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Рандин Антон Сергеевич

ППиСО

Копылова Евгения Владимировна

Лопатина Екатерина Васильевна

Новикова Алена Олеговна

Жданова Екатерина Юрьевна

Глазкова Ирина Алексеевна

Гончарова Анжелика Николаевна

Гусарова Анастасия Игоревна

Джаксбаева Екатерина Александровна

Дружинина Екатерина Александровна

Иванов Виктор Сергеевич

Козлов Олег Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 126

3. 189

4. 143 3

5. 163 3

6. 124 3

7. 161

8. 126

9. 117 3

10. 126

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 715-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-дош дефек

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-дош дефек/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Антонова Дарья Геннадьевна

Войтко Юлия Александровна

Галкина Елена Алековна

Головко Кристина Сергеевна

Ерофеева Марина Анатольевна

Кокошникова Анастасия Андреевна

Оленникова Елена Вячеславовна

Сенькина Татьяна Сергеевна

Шевчук Галина Сергеевна

Жусупова Камилла Муратовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 114

3. 161

4. 115

5. 136 3

6. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 716-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.01  Педагогическое образование(а)-дош 

обр

Педагогическое образование(а)-дош 

обр/Заочная/Договор

ППиСО

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Бахитова Ляйсян Фяритовна

Власова Ляйля Хамзяевна

Логвиненко Наталья Анатольевна

Кондакова Анна Александровна

Мусина Оксана Юрьевна

Усеинова Мербан Шевкетовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 114

2. 118

3. 122

4. 122

5. 147

6. 148

7. 117

8. 126

9. 157

10. 153

11. 116

12. 196

13. 168

14. 124

15. 150

16. 161

17. 123

18. 161

19. 154

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Петрова Людмила Игоревна

Пискунова Екатерина Николаевна

31.08.2017 г.        г.Саратов № 717-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп
Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп/Заочная/Договор

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Акберова Ольга Борисовна

Боднар Ирина Леонидовна

Глухова Вера Петровна

Жаквалиева Гульнара Сайфулаевна

Ибрагимова Валентина Игоревна

Ильина Ольга Владимировна

Иорданова Алена Алексеевна

Савчишкина Дарья Анатольевна

Сорочинская Виктория Эдуардовна

Казыялиева Екатерина Николаевна

Минаева Мария Алексеевна

Музыкова Луиза Зайндыевна

Насангалиева Сабина Валерьевна

Угрюмова Елена Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Файзулина Эльвира Ринатовна

Чудинова Яна Александровна

Шаповалова Влада Сергеевна



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 126 3

3. 133

4. 192

5. 131 3

6. 161

7. 119

8. 126

9. 122

10. 117

11. 159

12. 132

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Абитуриент

Педагогическое образование(а)-нач 

обр/Заочная/Договор

ППиСО

31.08.2017 г.        г.Саратов № 718-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

Абушова Гульнар Элшан Кызы

Головнёва Ольга Евгеньевна

Девяшина Юлия Александровна

Карасева Елена Игоревна

Кондрашова Алина Муратовна

44.03.01  Педагогическое образование(а)-нач 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ненашева Ксения Владимировна

Пономарева Алена Александровна

Пономарева Елена Геннадьевна

Попова Екатерина Юрьевна

Рожкина Евгения Сергеевна

Утешева Ферида Анатольевна

Шкурная Диана Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 123

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 719-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-олигофрен/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ильичёва Елена Викторовна

Лихобабина Наталья Константиновна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 133

2. 140

3. 116

4. 131

5. 151 3

6. 145

7. 126

8. 126

9. 189

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 720-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Видяшов Дмитрий Петрович

Видяшова Светлана Валерьевна

Головачева Надежда Николаевна

Купина Виктория Вячеславовна

Кутлубаева Ильвира Ринатовна

Савлук Елена Евгеньевна

Эминова Саадат Мехман Кызы

Мазаева Анастасия Сергеевна

Милантьева Алина Сергеевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

и соц пед/Заочная/Договор



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 147

2. 155

3. 134 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Файзулин Руслан Ринатович

31.08.2017 г.        г.Саратов

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих

№ 721-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Неустроева Ирина Ивановна

Савочкина Ольга Евгеньевна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-спец псих/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 156

3. 112

4. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

05.03.05  Прикладная гидрометеорология(а)

Прикладная 

гидрометеорология(а)/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Гостев Алексей Михайлович

Киселев Алексей Витальевич

Лукьянов Денис Олегович

Синицына Маргарита Александровна

№ 722-П
(число, месяц,год)

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Заочная



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 43

2. 65

3. 40

4. 44

5. 85

6. 64

7. 44

8. 65

9. 44

10. 85

11. 40

12. 44

13. 85

14. 85

15. 85

16. 43

17. 43

18. 85

19. 85

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 723-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

44.04.01  Педагогическое образование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Механико-математический

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Абитуриент

Аникьева Екатерина Андреевна

Апалько Алина Николаевна

Асмамбетов Максим Магазович

Атрашкевич Анастасия Сергеевна

Аюпова Адэль Ринатовна

Волгина Татьяна Сергеевна

Гурьянов Елисей Дмитриевич

Зацаринина Ирина Алексеевна

Карабалина Карина Кажемратовна

Каткова Анастасия Михайловна

Киндлер Яна Владимировна

Колесова Светлана Валерьевна

Латыпова Диана Фаритовна

Лепаева Татьяна Сергеевна

Матершева Людмила Николаевна

Назаркина Любовь Ивановна

Потапова Алёна Игоревна

Ребрина Юлия Андреевна

Шапшалова Таисия Владимировна

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ



20. 65

21. 64

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Юхман Лилия Николаевна

Яценко Маргарита Павловна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 65

3. 68 3

4. 44

5. 85

6. 65

7. 85

8. 70

9. 70

10. 43

11. 85

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Механико-математический

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 724-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.04.01  Экономика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Экономика/Заочная/Договор

Абитуриент

Аношина Анна Александровна

Боярова Анна Александровна

Ивлиев Алексей Романович

Иночкин Александр Юрьевич

Кулакова Марина Витальевна

Мелентьева Маргарита Михайловна

Напылова Дарья Леонидовна

Развадовская Светлана Александровна

Сергеев Евгений Михайлович

Фоминова Дарья Олеговна

Харитонова Светлана Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 145 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 725-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

09.03.03  Прикладная информатика(а)

Прикладная информатика(а)/Заочная/Договор

Механико-математический

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Казорина Валентина Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 180

3. 112

4. 112

5. 156

6. 136 3

7. 126

8. 147

9. 112

10. 144

11. 126

12. 170 3

13. 175

14. 161

15. 133

16. 126

17. 112

18. 171

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 726-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.03.01  Экономика(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Экономика(а)/Заочная/Договор

Абитуриент

Беспалова Ольга Александровна

Богачкин Максим Сергеевич

Вышинский Виталий Николаевич

Гайсенова Асия Курмангалиевна

Гукалёнок Яна Алексеевна

Касаткина Анастасия Александровна

Климова Полина Алексеевна

Корнеева Олеся Юрьевна

Коскулакова Жанагуль Жусупбековна

Кочкин Олег Владимирович

Лизунова Виктория Владимировна

Магомедова Саят Гаджимурадовна

Поимцев Павел Викторович

Сушко Владислав Олегович

Тимченко Анастасия Владимировна

Улыбина Татьяна Алексеевна

Шелеметьева Кристина Дмитриевна

Юскаев Руслан Рустамович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 67 2

3. 65

4. 65

5. 65

6. 67 2

7. 65

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 727-П

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-фин план

Экономика-фин план/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Асланова Сурия Арифовна

Васильева Анна Константиновна

Колесова Алина Александровна

Миронов Иван Николаевич

Новикова Виктория Алексеевна

Сергеева Татьяна Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Пивоваров Илья Александрович



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 65

2. 60

3. 60

4. 65

5. 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

высшего образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

Министерство образования и науки Российской Федерации

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 729-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-предп

Экономика-предп/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Климова Ольга Александровна

Кнутова Зоя Александровна

Куликова Анна Александровна

Мельничук Екатерина Михайловна

Репина Евгения Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90 5

2. 60

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 730-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Заочная

38.04.01  Экономика-труда

Экономика-труда/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Филатова Марина Дмитриевна

Ректор

Политов Антон Александрович

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 73

2. 93

3. 60

4. 95

5. 82

6. 55

7. 67

8. 76

9. 86

10. 96

11. 60

12. 80

13. 86

14. 83

15. 76

16. 77

17. 73

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Петькина Анастасия Александровна

Сычева Юлия Вячеславовна

Тутушкина Дарья Алексеевна

Шиндрова Дарья Анатольевна

Ющенко Юлия Евгеньевна

Чернышева Анна Андреевна

Макарова Светлана Александровна

Новикова Дарья Алексеевна

Олейник Ольга Ивановна

Орлова Светлана Юрьевна

Пелькина Виктория Михайловна

Петрикова Анна Александровна

Абитуриент

Беспалова Екатерина Викторовна

Галайко Елена Анатольевна

Галлямова Гульчачак Рашитовна

Довгая Ольга Сергеевна

Лучкина Дарья Александровна

Заочная

ИЯиЛ

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

31.08.2017 г.        г.Саратов № 731-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №17 от

31.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»


